

GLB REVISION

Wuxus A/S

Klausdalsbrovej 601, 2750 Ballerup

CVR-nr. 32 76 90 55

Company reg. no. 32 76 90 55

Årsrapport *Annual report*

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2017.

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 23 June 2017.



Poul Sørensen

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse*Contents*

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Selskabsoplysninger
Company data

Selskabet <i>The company</i>	Wuxus A/S Klausdalsbrovej 601 2750 Ballerup
	Telefon: 72304400 <i>Phone</i>
	Hjemmeside: www.wuxus.com <i>Web site</i>
	E-mail: Contact@wuxus.com <i>E mail</i>
	CVR-nr.: 32 76 90 55 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 10. februar 2010 <i>Established: 10 February 2010</i>
	Hjemsted: Ballerup <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Jan Holm, Formand Mark Gainsborough Michel Paul André Jesper Schertiger René Just
Direktion <i>Managing Director</i>	Bo Alexander Barfod, Adm. direktør
Revision <i>Auditors</i>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Danske Bank

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Wuxus et teknologiselskab der har udviklet et Web og APP –baseret koncept, Wuxus® Platform. Produktet er en deleøkonomisk og netværksbaseret platform til optimering af kørsel og distribution. Platformen integrerer kunder og leverandører i en professionel digital infrastruktur, og skaber effektivitet, lønsomhed og forbedret kundeservice i en hastig voksende distributionsindustri. Platformen udbydes på en pay-as-you-go basis.

Wuxus is a technology company whom has developed a Web and APP-based concept. "The Wuxus® Platform". The product is a shared-economy and network-based platform for optimization of dispatch and distribution. The platform integrates customers and suppliers into a professional digital infrastructure, creating efficiency, profitability and improved customer service in a rapidly expanding distribution industry. The platform is offered on a "pay-as-you-go" basis combined with a monthly subscription fee.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttotab udgør -2.007.756 kr. mod -810.615 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.412.950 kr. mod -2.113.189 kr. sidste år.

The gross loss for the year amounted to DKK -2.007.756 against DKK -810.615 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -4.412.950 against DKK -2.113.189 last year.

Egenkapitalen udgør 1.846.389 kr. mod 1.925.284 kr. sidste år. Egenkapitalen er i 2016 påvirket af dels årets negative resultat og dels kapitalforhøjelser på kr. 4.334.055 (Nominelt 107.915 kr.) i 2016.

Equity amounted to DKK 1,846,389 against DKK 1,925,284 last year. Equity in 2016 was affected by both loss for the year and on a capital increase of DKK 4,334,055 (Nominal DKK 107,915) in 2016.

Ledelsen anser resultatet som uacceptabelt. Udviklingen af den opdaterede platform har taget meget længere tid end oprindeligt planlagt, samtidig med at et forholdsvis stort omkostningsniveau til salg-og marketing således blev afholdt for tidligt uden den forventede effekt på kundetilgang, indtægter m.m. Endvidere har selskabet realiseret et tab kr. 250.000 på tilgodehavendet hos De Danske Vognmænd ApS. *Management considers the result as unacceptable. The development of the updated platform has taken much longer than originally planned, while a relatively high cost for sales and marketing were held too early without the expected impact on customer numbers, revenue, etc. In addition, the company has realized a loss of DKK 250,000 on the receivables of De Danske Vognmænd Aps.*

Ved årsskiftet 2016/2017 blev platformen frigivet i en opdateret beta-version og klar til test og relancering på det danske marked.

At year-end 2016/2017, the platform was released in an updated beta version and ready for testing and relaunch on the Danish market.

Ledelsesberetning *Management's review*

Den forventede udvikling

The expected development

Efter testforløb af den opdaterede beta-version i perioden januar til april 2017 er salg af platformen igangsat i maj 2017 med identifikation af kundesegmenter og gennemførelse af pilotprojekter med en række større virksomheder.

Following a trial of the updated beta version in the period January to April 2017, sales of the platform and the implementation of pilot projects have begun to selected customer segments starting in May 2017.

Der forventes i 2 halvår 2017 og 2018 en vækst af brugere, transaktioner og indtægter i Danmark og Norden. Samtidig fortsættes udviklingen af nye indtægtsgivende ydelser.

The growth in users, transactions and revenues in Denmark and the Nordic region is expected in the second half of 2017 and 2018, while continuing the development of new revenue-generating features.

Selskabet forventer dog stadig for året 2017 et negativt resultat efter skat, men væsentligt under 2016.

However, the company still expects a loss after tax for 2017, but significantly lower than 2016.

Det er afgørende for selskabets drift, at der fortsat kan opnås tilstrækkelige finansiering og/eller kapitalindskud til dækning af behovet for likviditet til selskabets aktiviteter.

It is crucial for the company's operations that sufficient funding and / or capital injections can still be achieved to cover the need for liquidity for the company's ongoing activities.

Værdiansættelsen af udviklingsomkostninger mv. på i alt kr. 5.301.117 mod 2.226.104 sidste år og udskudt skatteaktiv kr. 704.934 mod kr. 411.379 sidste år, forudsætter at ovennævnte forventninger og planer indfries.

The valuation of development costs totaling DKK 5,301,117 against DKK 2,226,104 last year and deferred tax DKK 704,934 to DKK 411,379 last year, requires that above expectations and plans redeemed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet i 2017 fået tilført lånekapital ad flere omgang på i alt kr. 1.649.721

In 2017, the company has been granted loan capital for a total of DKK 1,649,721

Ledelsesberetning *Management's review*

Foranlediget af en forværret økonomiske situation ved udgangen af april måned 2017 har ledelsen intensivt i maj og juni måned 2017 samarbejdet og forhandlet med aktionærer og långivere om tilførsel af likviditet i form af kontant forhøjelse af aktiekapitalen samt konvertering af gæld. Samtidig er ledelsen i dialog med nye investorer for tilførsel af yderligere ny kapital for finansiering af selskabets aktiviteter. Formålet er at sikre et fornødent kapitalberedskab og en forsvarlig gældsbalance for fortsat drift.

In response to a worsening economic situation at the end of April 2017, the management has intensively in May and June 2017 cooperation and negotiated with shareholders and lenders of liquidity in the form of cash increase of the share capital and debt conversion. At the same time, management is in dialogue with new investors for the provision of additional new capital to finance the company's activities. The purpose is to ensure adequate capital resources and a sound debt balance for continued operations.

Der forventes indkaldt til en ekstraordinær generalforsamling efter afholdelsen af den ordinære generalforsamling. På denne ekstraordinære generalforsamling vil der blive redegjort for den økonomiske situation og forventningerne til fremtiden samt som konsekvens af ledelsens forhandlinger jfr. ovenfor, at gennemføre de nødvendige beslutninger for forhøjelse af aktiekapitalen ved nye kapitalindsud og gældskonvertering.

An extraordinary general meeting is expected to be convened after the Annual General Meeting. At this extraordinary general meeting, the financial situation and expectations for the future and as a consequence of the management's negotiations as described above will be explained by implementing the necessary decisions to increase the share capital by new capital injections and debt conversion.

Selskabet skal have tilført likviditet for at kunne fortsætte driften, herunder fortsat udvikling af selskabets IT-plattform. Det er ledelsens overbevisning ved aflæggelsen af årsrapporten for 2016, at der vil blive tilført den fornødne likviditet til videreførelse af selskabets aktiviteter.

The company must have provided new liquidity in order to continue its operations, including continued development of the company's IT platform. It is management's conviction, at the presentation of the annual report for 2016, that the required liquidity will be added to the continuation of the company's activities.

Selskabet har i juni måned 2017 indgået aftale med selskabets tidligere administrerende direktør om fratræden. Forpligtelsen i forbindelse hermed vil blive indarbejdet i årsrapporten for 2017.

In June 2017 the company has entered into an agreement with the former CEO regarding resignation. The provision hereby will be incorporated in the annual report for 2017.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

In addition hereto, no events which could affect the company's financial position has occurred.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-2.007.756	-810.615
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-2.238.599	-1.083.183
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>	-1.275.526	-757.829
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-5.521.881	-2.651.627
3 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-131.724	-70.077
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-5.653.605	-2.721.704
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	1.240.655	608.515
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-4.412.950	-2.113.189
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-4.412.950	-2.113.189
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	-4.412.950	-2.113.189

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver			
<i>Assets</i>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
<i>Fixed assets</i>			
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder			
<i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights</i>		0	21.333
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver			
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets</i>		5.301.117	2.226.104
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>5.301.117</u>	<u>2.247.437</u>
<i>Intangible fixed assets in total</i>			
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		23.260	47.467
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>23.260</u>	<u>47.467</u>
<i>Tangible fixed assets in total</i>			
Andre tilgodehavender			
<i>Other debtors</i>		30.400	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>30.400</u>	<u>48.000</u>
<i>Financial fixed assets in total</i>			
Anlægsaktiver i alt			
<i>Fixed assets in total</i>		<u>5.354.777</u>	<u>2.342.904</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	94.940	280.070
Udsudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	704.934	411.379
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	947.100	242.479
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	417.753	307.266
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>27.032</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>2.191.759</u>	<u>1.241.194</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>106.123</u>	<u>201.237</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>2.297.882</u>	<u>1.442.431</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>7.652.659</u>	<u>3.785.335</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
<i>Equity</i>			
8 Virksomhedskapital			
<i>Contributed capital</i>		935.343	827.428
9 Reserve for udviklingsomkostninger			
<i>Reserve for development expenditure</i>		3.864.535	0
10 Overført resultat			
<i>Results brought forward</i>		-2.953.489	1.097.856
Egenkapital i alt		<u>1.846.389</u>	<u>1.925.284</u>
<i>Equity in total</i>			
Gældsforpligtelser			
<i>Liabilities</i>			
Gæld til pengeinstitutter			
<i>Bank debts</i>		1.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			
<i>Trade creditors</i>		1.226.154	553.174
Gæld til tilknyttede virksomheder			
<i>Debt to group enterprises</i>		25.432	26.299
Anden gæld			
<i>Other debts</i>		4.552.884	1.280.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.806.270</u>	<u>1.860.051</u>
<i>Short-term liabilities in total</i>			
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.806.270</u>	<u>1.860.051</u>
<i>Liabilities in total</i>			
Passiver i alt			
<i>Equity and liabilities in total</i>		<u>7.652.659</u>	<u>3.785.335</u>
1 Usikkerhed om going concern			
<i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>			
11 Eventualposter			
<i>Contingencies</i>			

Noter

Notes

All amounts in DKK.

2016

2015

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Ledelsen anser resultatet som uacceptabelt. Udviklingen af den opdaterede platform har taget meget længere tid end oprindeligt planlagt, samtidig med at et forholdsvist stort omkostningsniveau til salg-og marketing således blev afholdt for tidligt uden den forventede effekt på kundetilgang, indtægter m.m. Endvidere har selskabet realiseret et tab kr. 250.000 på tilgodehavendet hos De Danske Vognmænd ApS.

Management considers the result as unacceptable. The development of the updated platform has taken much longer than originally planned, while a relatively high cost for sales and marketing were held too early without the expected impact on customer numbers, revenue, etc. In addition, the company has realized a loss of DKK 250,000 on the receivables of De Danske Vognmænd ApS.

Ved årsskiftet 2016/2017 blev platformen frigivet i en opdateret beta-version og klar til test og relancering på det danske marked.

At year-end 2016/2017, the platform was released in an updated beta version and ready for testing and relaunch on the Danish market.

Efter testforløb af den opdaterede beta-version i perioden januar til april 2017 er salg af platformen igangsat i maj 2017 med identifikation af kundesegmenter og gennemførelse af pilotprojekter med en række større virksomheder. Der forventes i 2 halvår 2017 og 2018 en vækst af brugere, transaktioner og indtægter i Danmark og Norden. Samtidig fortsættes udviklingen af nye indtægtsgivende ydelser.

Following a trial of the updated beta version in the period January to April 2017, sales of the platform and the implementation of pilot projects have begun to selected customer segments starting in May 2017. The growth in users, transactions and revenues in Denmark and the Nordic region is expected in the second half of 2017 and 2018, while continuing the development of new revenue-generating features.

Selskabet forventer dog stadig for året 2017 et negativt resultat efter skat, men væsentligt under 2016.

However, the company still expects a loss after tax for 2017, but significantly lower than 2016.

Det er afgørende for selskabets drift, at der fortsat kan opnås tilstrækkelige finansiering og/eller kapitalindskud til dækning af behovet for likviditet til selskabets aktiviteter.

It is crucial for the company's operations that sufficient funding and / or capital injections can still be achieved to cover the need for liquidity for the company's ongoing activities.

Noter Notes

All amounts in DKK.

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet i 2017 fået tilført lånekapital ad flere omgang på i alt kr. 1.649.721

In 2017, the company has been granted loan capital for a total of DKK 1,649,721

Foranlediget af en forværret økonomiske situation ved udgangen af april måned 2017 har ledelsen intensivt i maj og juni måned 2017 samarbejdet og forhandlet med aktionærer og långivere om tilførsel af likviditet i form af kontant forhøjelse af aktiekapitalen samt konvertering af gæld. Samtidig er ledelsen i dialog med nye investorer for tilførsel af yderligere ny kapital for finansiering af selskabets aktiviteter. Formålet er at sikre et fornødent kapitalberedskab og en forsvarlig gældsbalance for fortsat drift.

In response to a worsening economic situation at the end of April 2017, the management has intensively in May and June 2017 cooperation and negotiated with shareholders and lenders of liquidity in the form of cash increase of the share capital and debt conversion. At the same time, management is in dialogue with new investors for the provision of additional new capital to finance the company's activities. The purpose is to ensure adequate capital resources and a sound debt balance for continued operations.

Selskabet skal have tilført likviditet for at kunne fortsætte driften, herunder fortsat udvikling af selskabets IT-plattform. Det er ledelsens overbevisning ved aflæggelsen af årsrapporten for 2016, at der vil blive tilført den fornødne likviditet til videreførelse af selskabets aktiviteter.

The company must have provided new liquidity in order to continue its operations, including continued development of the company's IT platform. It is management's conviction, at the presentation of the annual report for 2016, that the required liquidity will be added to the continuation of the company's activities.

Værdiansættelsen af udviklingsomkostninger mv. på i alt kr. 5.301.117 mod 2.226.104 sidste år og udskudt skatteaktiv kr. 704.934 mod kr. 411.379 sidste år, forudsætter at ovennævnte forventninger og planer indfries.

The valuation of development costs totaling DKK 5,301,117 against DKK 2,226,104 last year and deferred tax DKK 704,934 to DKK 411,379 last year, requires that above expectations and plans redeemed.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.985.361	892.382
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	30.379	22.248
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>222.859</u>	<u>168.553</u>
	<u>2.238.599</u>	<u>1.083.183</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>11</u>	<u>5</u>

Selskabets generalforsamling har den 23. februar 2014 samt 22. oktober 2015 truffet beslutning om at udstede tegningsoptioner uden fortegningsret for selskabets aktionærer, idet tegningsoptionerne tilbydes til fordel for medlemmer af selskabets bestyrelse, direktion samt udvalgte medarbejdere. Tegningsoptionerne giver ret til at tegne for henholdsvis nominelt DKK 83.970 og nominelt DKK 150.000 aktier i selskabet, dog kan regulering medføre et større nominelt beløb. Tegningskursen er henholdsvis DKK 1.413,52 og DKK 2.417,00 for nominelt DKK 100.

The Company's Annual Meeting has February 23, 2014 and October 22, 2015 decided to issue warrants without pre-emption rights of shareholders, since the warrants are offered for the benefit of members of the Board of Directors, Managing Director and selected employees. The warrants entitle the holder to subscribe for nominal DKK 83,970 and nominal DKK 150,000 shares in the company, however, adjustments can result in a higher nominal value. The subscription price is DKK 1,413.52 and DKK 2,417.00 for a nominal value of DKK 100.

Der er indregnet kr. 2.713.985 vedrørende lønninger og gager i aktiverede udviklingsomkostninger
There are recognized DKK 2,713,985 regarding wages and salaries in capitalized development projects.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Other financial costs

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	970	3.007
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>130.754</u>	<u>67.070</u>
	<u>131.724</u>	<u>70.077</u>

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>	-947.100	-242.479
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-293.555	-366.036
	<u>-1.240.655</u>	<u>-608.515</u>
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
<i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	<u>64.000</u>	<u>64.000</u>
Kostpris 31. december		
<i>Cost 31 December</i>	<u>64.000</u>	<u>64.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		
<i>Amortisation and writedown 1 January</i>	-42.667	-23.111
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Depriciation and writedown for the year</i>	-21.333	-19.556
Af- og nedskrivninger 31. december		
<i>Amortisation and writedown 31 December</i>	<u>-64.000</u>	<u>-42.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
<i>Book value 31 December</i>	<u>0</u>	<u>21.333</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	4.210.226	3.178.400
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>4.304.999</u>	<u>1.031.826</u>
Kostpris 31. december		
<i>Cost 31 December</i>	<u>8.515.225</u>	<u>4.210.226</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		
<i>Amortisation and writedown 1 January</i>	-1.984.122	-1.262.182
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Depriciation and writedown for the year</i>	<u>-1.229.986</u>	<u>-721.940</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		
<i>Amortisation and writedown 31 December</i>	<u>-3.214.108</u>	<u>-1.984.122</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
<i>Book value 31 December</i>	<u>5.301.117</u>	<u>2.226.104</u>

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	280.908	242.148
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>38.760</u>
Kostpris 31. december	<u>280.908</u>	<u>280.908</u>
<i>Cost 31 December</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar		
<i>Depreciation and writedown 1 January</i>	-233.441	-217.108
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Depriciation and writedown for the year</i>	<u>-24.207</u>	<u>-16.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-257.648</u>	<u>-233.441</u>
<i>Depreciation and writedown 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
<i>Book value 31 December</i>	<u>23.260</u>	<u>47.467</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar		
<i>Contributed capital 1 January</i>	827.428	707.452
Forhøjelse af aktiekapital ved gældskonvertering		
<i>Capital increase - debt conversion</i>	61.036	107.565
Kontant kapitalforhøjelse		
<i>Cash Capital Increase</i>	46.879	12.411
	<u>935.343</u>	<u>827.428</u>

Aktiekapitalen består af 935.343 aktier a 1. kr. Kapital er ikke opdelt i klasser.

The share capital consists of 935,343 shares, each with a nominal value of DKK 1.

No shares hold particular rights.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:

Within the latest 5 years, the following changes in the share capital have taken place:

2012: Kapitalforhøjelse nominelt kr. 6.900 til kurs 8.333,33, indbetalt kontant.

2012: Capital increase - nominal DKK 6,900 at a share price of DKK 8,333.33 – paid in cash.

2012: Kapitalforhøjelse nominelt kr. 373.800 til kurs 199,35 ved overførsel fra frie reserver

2012: Capital increase - nominal DKK 373,800 at a share price of DKK 199.35 – bonus shares.

2012: Kapitalforhøjelse nominelt kr. 27.900 til kurs 300,00, indbetalt kontant.

2012: Capital increase - nominal DKK 27,900 at a share price of DKK 300.00 – paid in cash.

2014: Kapitalforhøjelse nominelt kr. 97.275 til kurs 1.413,52 ved gældskonvertering.

2014: Capital increase - nominal DKK 97,275 at a share price of DKK 1,413.52 – debt conversion

2014: Kapitalforhøjelse nominelt kr. 21.577 til kurs 1.413,52 indbetalt kontant.

2014: Capital increase - nominal DKK 21,577 at a share price of DKK 1,413.52 – paid in cash.

2015: Kapitalforhøjelse nominelt kr. 12.411 til kurs 2.417,21 indbetalt kontant.

2015: Capital increase - nominal DKK 12,411 at a share price of DKK 2,417.21 – paid in cash

2015: Kapitalforhøjelse nominelt kr. 107.565 til kurs 2.417,21 ved gældskonvertering.

2015: Capital increase - nominal DKK 107,565 at a share price of DKK 2,417.21 – debt conversion.

2016: Kapitalforhøjelse nominelt kr. 33.097 til kurs 3.021,42 indbetalt kontant.

2016: Capital increase - nominal DKK 33,097 at a share price of DKK 3,021.42 – paid in cash

2016: Kapitalforhøjelse nominelt kr. 6.619 til kurs 3.021,42 ved gældskonvertering.

2016: Capital increase - nominal DKK 6,619 at a share price of DKK 3,021.42 – debt conversion.

2016: Kapitalforhøjelse nominelt kr. 51.660 til kurs 4.323,54 ved gældskonvertering.

2016: Capital increase - nominal DKK 51,660 at a share price of DKK 4,323.54 – debt conversion.

2016: Kapitalforhøjelse nominelt kr. 2.757 til kurs 5.440,70 ved gældskonvertering.

2016: Capital increase - nominal DKK 2,752 at a share price of DKK 5,440.70 – debt conversion.

2016: Kapitalforhøjelse nominelt kr. 13.782 til kurs 5.441,86 indbetalt kontant.

2016: Capital increase - nominal DKK 13,782 at a share price of DKK 5,441.86 – paid in cash

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Kursen er oplyst for nominelt 100 kr. <i>Price is given for a nominal value of DKK 100.</i>		
9. Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development expenditure</i>		
Overført fra Overført resultat <i>Transferred from resultat brought forward</i>	3.864.535	0
	<u>3.864.535</u>	<u>0</u>
10. Overført resultat <i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar <i>Results brought forward 1 January</i>	1.097.856	431.021
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-4.412.950	-2.113.189
Overkurs ved forhøjelse af aktiekapital <i>Capital in excess of par value</i>	4.226.140	2.780.024
Overført til reserve for udviklingsomkostninger <i>Transferred to reserve for development expenditure</i>	-3.864.535	0
	<u>-2.953.489</u>	<u>1.097.856</u>
11. Eventualposter <i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>		
Selskabet har indgået lejekontrakt, der kan opsiges med 1 månedes varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 180. <i>The company has entered into a lease that can be terminated with 1 months' notice. The annual rent amounts to t.DKK 180.</i>		

Noter
Notes

All amounts in DKK.

11. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Contingent liabilities (continued)

Selskabet er part i en tvist med tidligere ekstern konsulent, som har rejst krav mod selskabet på betaling af t.kr 133. Selskabet er ikke enig heri, hvorfor det fremsatte krav ikke er indregnet i årsrapporten.

The company is a part of a dispute with a former external consultant, who has raised a claim against the company regarding a payment of t.DKK 133. The company does not agree to this, and therefore the raised claim has not been incorporated in the annual report.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wuxus Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Wuxus Holding A/S being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.